JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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* Anger licens utomlands

Adielsson, Erik
Bjdrnstad, Benedicte
Crebas, Hans
Dalborg, Thomas
Djuse, Magnus A
Djuse, Mats E
Djuse, Mattias
Eklundh, André
Eriksson, Christoffer
Eriksson, Jorgen S
Eriksson, Kim
Forss, Mika

Goop, Bjérn
Haugstad, Kenneth
Hellman, Gustav
Jakobsson, Magnus
Jansson, Torhjérn
Jepson, Carl Johan
Johansson, Gustav
Johansson, Henrik
Karlsson, Wilma
Kihlstrém, Orjan
Kolgjini, Adrian
Larsson, Agnes
Leo, Emilia
Lubrano, Giuseppe
Mifsud, Tyler
Mitman, Simon
Nilsson, Johan A
Ohlsson, ULf
Persson, Fredrik
Persson, Stefan
Pieters, Dwight
Prevost, Valentin
Rosleff, Victor
Simberg, Torbjérn
Skoglund, Rikard N
Stjernstrém, Micael
Svanstedt, Anders
Svedberg, Markus B
Sovik, Preben
Untersteiner, Johan
Untersteiner, Peter
Wajersten, Daniel

Kor i lopp Bana
2,369 S
8 *
10 AX
8 AX
12367891011 S
6,9,10,11 H
1,11 S
6 A
3,4,6 J
9,11 E
4 MP
6,7,8,10 S
123457891011 F
2 S
7 MP
2,811 F
3,6,9,10,11 S
2,3,6,78911 F
58 HD
4 VG
3 HD
1,3,46,89,10,11 S
3,4,5,6,10 J
7 E
8 RO
19 HD
137 J
5 J
2 A
145,10 S
1,2,11 KR
12,458,911 HD
1 A
7 G
3 HD
3 AX
1,10,11 S
11 MP
57 AX
245 E
7 J
2,45,6,789,10,11 HD
1,456,759 HD
4,10 B

2023

274

25-26-22

10-16-19
5-8-12
147-109-106
134-115-94
22-15-13
33-32-23
21-23-22
13-16-16
15-19-22
63-63-70
109-84-65
6-9-14
7-3-2
37-33-30
14-13-30
91-80-97
49-47-39
2-2-3
8-10-9
126-69-65
36-34-30
13-9-14
40-29-26
2-7-8
3-9-8
4-6-1
0-0-0
142-116-100
16-24-20
114-90-100
30-42-35
5-10-8
23-27-37
1-1-1
72-73-56
2-3-5
13-10-9
28-16-17
24-22-11
107-65-42
36-29-20
89-61-43

tkr
6999

1782
764
24852
16437
2137
2962
3041
1723
2128
10002
19631
1164

3056
2915
10752
5443
248
782
24974
4510
925
2906

644
244

15642
2129
11164
3286
387
2652

10332
332
1275
2771
2031
11261
3900
11227

2022

659

79-90-70

42-33-40
17-20-28
255-187-154
210-187-169
50-44-47
70-58-58
30-33-37
40-40-31
63-67-51
109-122-102
194-167-139
29-45-33
4-3-3
60-66-61
35-42-41
169-143-146
58-61-51
4-5-5
10-4-5
235-148-135
69-49-56
11-13-7
56-63-41
6-7-11
10-19-14
0-3-5

3-2-1
241-217-195
40-35-45
179-160-148
45-56-57
14-10-13
50-63-57
1-2-2
130-141-109
10-24-21
18-22-24
40-43-32
14-20-16
149-111-86
42-34-35
138-105-76
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Tranarstatistik

Mantorp onsdag 09 augusti 2023
Tranarstatistik per torsdag 3 augusti 14:53

* Anger licens utomlands

Hastar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Blomqvist, Jonathan 4 VG 9 11-0 11 169 13 2-2-2 15
Bratell, Lars 7 A 22 2-3-2 9 208 34 2-5-3 6
Broberg, Micael 15 S 8 0-1-1 0 34 87 0-3-6 0
Casillo, Gennaro 3 J 93 15-13-8 16 1924 144 22-10-16 15
Crebas, Hans 10 AX 165 12-22-19 7 2056 325 44-41-43 14
Dahl, Gordon 4 *
Dahl, Stefan 7 MP 33 4-3-6 12 274 46 2-5-2 4
Dalborg, Thomas 8 AX 55 2-5-6 4 473 162 17-16-13 10
Djuse, Mattias 1,3,6,811,11 S 432 67-53-58 16 12842 658 122-100-87 19
Eklundh, André 6 A 163 35-29-14 21 2819 324 67-41-34 21
Elfstrand, Mimmi 9 AX 70 1-6-6 1 365 114 7-9-8 6
Ericsson, Svante 6,7 E 182 28-20-33 15 2279 254 45-41-26 18
Eriksson, Christoffer 3,346 J 203 33-26-22 16 5436 319 47-37-39 15
Eriksson, Jorgen S 9,11 E 165 24-24-20 15 2916 294 53-49-37 18
Eriksson, Kim 4 MP 31 0-5-4 0 252 73 8-8-7 11
Forsherg, Andreas 2 MP 30 2-2-4 7 308 25 6-4-4 24
Goop, Bjorn 2,811 F 626 84-65-61 13 14289 1124 158-137-127 14
Graaf, Christer 1 0 27 2-2-0 7 151 49 4-2-6 8
Hall, Karin 1 MP 12 2-0-0 17 64 42 0-11 0
Haugstad, Kenneth 2 S 94 4-8-10 4 982 201 22-39-24 11
Ivanov, Jevgeni 7 S 163 19-17-24 12 1291 353 35-43-26 10
Jacobsson, Patrik 11 E 64 0-5-5 0 250 157 5-6-9 3
Jakobsson, Magnus 8,11 F 101 18-13-11 18 1136 157 19-29-22 12
Johansson, Catharina 5 A 3 1-0-0 33 80 14 3-0-1 21
Johansson, Hakan B 5 HD 21 6-2-6 29 683 24 4-6-1 17
Johansson, Rolf 2 AX 26 2-5-6 8 290 60 3-6-4 5
Kolgjini, Adrian 4,5,6,10 J 275 32-35-29 12 4798 498 59-53-49 12
Kylin Blom, Oskar 4 G 327 41-52-35 13 4388 504 75-70-54 15
Larsson, Christine 2 0 16 2-0-1 13 108 0 0-0-0 0
Lubrano, Giuseppe 19 HD 62 3-9-11 5 844 143 15-16-18 10
Lévgren, Joakim 13,7 J 338 59-52-42 17 5653 647 118-89-79 18
Malmqvist, Tomas 5 J 386 45-48-39 12 18073 669 104-68-60 16
Marthinsen, Karen Jonine 8 *
Melander, Stefan 9,9,9,10,10 S 299 19-20-35 6 6199 421 37-48-48 9
Melkko, Katja 10 S 122 23-19-11 19 3670 301 58-35-46 19
Mitman, Simon 5 J 12 1-2-0 8 148 18 0-1-4 0
Nilsson, Thomas L 8 0 6 2-3-0 33 96 59 10-9-4 17
Nurmos, Timo 7 S 188 67-31-18 36 7515 630 202-101-65 32
Persson, David 3,811 AX 180 36-9-24 20 2677 297 48-34-35 16
Persson, Fredrik 1,211 KR 267 25-34-27 9 3275 458 55-57-58 12
Persson, Linda 4 HD 18 4-3-0 22 310 34 14-4-2 41
Pettersson, Stefan P 3,7,10,11,11 MP 149 22-21-16 15 3201 207 35-30-24 17
Prevost, Valentin 7 G 34 2-5-6 6 164 33 7-4-4 21
Redén, Daniel 3,6,8,9,10 S 256 85-33-32 33 15920 514 157-90-62 31
Riordan, Jerry 3,6,6,8,89,10 HD 243 27-32-25 11 5051 448 58-66-40 13
Ruusunen, Hannele 3 MP 13 1-1-0 8 97 23 0-2-2 0
Samuelsson, Ola 9 J 148 20-18-23 14 2793 309 62-35-31 20
Selin, Mikael 2,3,11,11 MP 102 6-12-8 6 707 140 14-11-21 10
Simberg, Torbjérn 3 AX 35 2-2-1 6 171 32 2-3-2 6
Sjoberg, Peter H 5 HD 33 4-1-0 12 249 18 0-0-3 0
Stjernstrém, Micael 11 MP 11 0-0-0 0 33 56 5-5-5 9
Svanberg, Oskar 1 MP 38 3-6-7 8 460 49 2-8-3 4
Svanstedt, Anders 57 AX 163 20-18-13 12 1827 218 22-25-26 10
Svedberg, Markus B 2,45 E 235 40-24-30 17 4216 395 61-61-46 15
Sdderstrom, Carlos 8 A 38 4-4-3 11 286 82 8-13-9 10
Sorensen, Ulrika 2 AX 44 0-4-2 0 146 95 4-7-5 4
Sovik, Preben 7 J 137 25-23-10 18 2094 187 25-29-24 13
Tornqvist, Maria 1 A 179 23-29-25 13 2471 278 43-36-32 15
Untersteiner, Johan 2,4/4,56,6,7789,9,10,11HD 705 151-104-73 21 16606 1292 237-161-146 18
Van der Zwaan, Willem 1,11 *
Walmann, Roger 4,6,9,10 S 142 22-21-20 15 4952 256 35-30-37 14
Westholm, J6érgen 6,10 S 530 88-56-54 17 10722 1038 152-130-121 15
Wiggfalk, Ronny 2 MP 10 2-11 20 99 16 1-1-6 6

Wajersten, Daniel 4,10 B 398 103-81-44 26 13197 622 156-102-86 25



